

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4294343
Descrizione Ordine	CANCELLERIA VARIA E TIMBRI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZBA2377457
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	08/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/05/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA
Codice Fiscale Ente	98007650173
Nome Ufficio	SETTORE ACQUISIZIONI, EDILIZIA E SICUREZZA
Indirizzo Ufficio	VIA GRAMSCI,17, 25122 - BRESCIA (BS)
Telefono / FAX ufficio	0302989230/0302989339
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	L31I2B
Punto Ordinante	LUIGI MICELLO / CF: MCLLGU61L23G751X
Email Punto Ordinante	SEGRETERIA.AES@UNIBS.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUIGI MICELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA & C.
Partita IVA Impresa	01872630171
Codice Fiscale Impresa	01872630171
Indirizzo Sede Legale	VIA BONARDI, 23 - 25100 - BRESCIA(BS)
Telefono / Fax	0303733330/030310837
PEC Registro Imprese	EFFEGIFANTONI@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01872630171
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/11/1983
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4310733-17
INPS: Matricola aziendale	1506670674-00
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	34128803-36 6177853-93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT88I051161120000000002193
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FANTONI GIAMBATTISTA FNTGBT33A05B157IRIVETTA LUCIANA RVTLCN35L61B157NFANTONI PAOLO FNTPLA65A04B157I FANTONI ROBERTA FNTRRT66D65B157YFANTONI MICHELA FNTMHL67E66B157Z

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: KINGSTON TECHNOLOGY - Codice articolo produttore: DTIG3/4GB - Nome commerciale della memoria: PEN DRIVE 4GB - Codice articolo fornitore: CALC403 - Prezzo: 6,30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pendrive Kingston Data Travel G3 - Capacità: 4 GB - interfaccia USB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Scheda tecnica: Separatori

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 01NIK125 - Nome commerciale dei separatori: SEPARATORI - Codice articolo fornitore: SEPA032 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SEPARATORI 12 TASTI COLORASTI IN PLASTICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Formato (lpx) [cm e uni (se disponibile)] : 210X297 - Colore: Assortiti Pastello - Foratura universale: SI - Tasti rinforzati: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: colorati - Materiale: in PPL

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Scheda tecnica: Pile

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: MN2400 - Nome commerciale della pila: PILE - Codice articolo fornitore: PILE015 - Prezzo: 2 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Tipologia: ministilo AAA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Scheda tecnica: Pile

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: MN1604 - Nome commerciale della pila: PILE - Codice articolo fornitore: PILE014 - Prezzo: 2,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Tipologia: transistor - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 9 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: BREFFIOCART - Codice articolo produttore: NERO - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: RACCOGLITORI - Codice articolo fornitore: RACC100 - Prezzo: 1,79 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Formato: 25X34,5X8 - Colore: BLU - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 6 - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 001798893 - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: MAXI SPIRALE - Codice articolo fornitore: QUAM099 - Prezzo: 1,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA - Formato [cm o uni]: 210X297 - Foratura universale: SI - Peso fogli [g/m²]: 80 - Fogli: 70 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,7000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: quaderno con rilegatura spiralata - Rigatura: righe - Tipo di copertina: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches)

Marca: FELLOWES LEONARDI - Codice articolo produttore: 007 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: BUSTE PLASTIFICATRICE - Codice articolo fornitore: POUCC022 - Prezzo: 15 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 300 - Descrizione tecnica: BUSTE PER PLASTIFICATRICE A3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA - Spessore [micron]: 125 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 308X410 - Finitura: LUCIDA - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Scheda tecnica: Nastri per etichettatrici

Marca: DYMO - Codice articolo produttore: S0720830 - Nome commerciale del nastro per etichettatrici: NASTRO ETICHETTATRICE - Codice articolo fornitore: NASD014 - Prezzo: 15,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Altezza [mm]: 19 - Lunghezza [m]: 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,6000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipo stampa: in piano - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Scheda tecnica: Portatimbri

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 075 - Nome commerciale del portatimbri: PORTATIMBRI - Codice articolo fornitore: BAPT001 - Prezzo: 4,10 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Dimensioni [cm]: 8X10X20 - Colore: BLU - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,1000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: Metallo - Alloggiamenti per timbri [numero]: 10 - Tipo portatimbri: LINEARE

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 06NIK030 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI A FETTUCCIA - Codice articolo fornitore: ELAS006 - Prezzo: 4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: Elastici, a fascetta disponibili diametro 100/120/150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA - Colore: Verdi - Peso sacchetto [g]: 1000 - Larghezza [mm]: 9 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 100

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: SEI - Codice articolo produttore: 321123 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE PLASTICA - Codice articolo fornitore: ETIC208 - Prezzo: 13,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: BUSTE TRASPARENTI CON RETRO ADESIVO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Formato [cm o uni]: 21X29,7 - Finitura: lucida - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con retro autoadesivo - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: ETAFELT - Codice articolo produttore: 580 - Nome commerciale del marcatore: MARCATORE - Codice articolo fornitore: PENA199 - Prezzo: 0,21 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 12 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Colore: NERO - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: EFFEGI - Codice articolo produttore: TIMB200 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: RIGA TIMBRO - Codice articolo fornitore: TIMB200 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: RIGA TIMBRO A TESTO VARIABILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA - Formato [mm]: 3X30 - Materiale struttura: GOMMA - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostrente: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 3

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Scheda tecnica: Fermacampioni

Marca: DELLERA - Codice articolo produttore: FC5 - Nome commerciale dei fermacampioni: FERMACAMPIONI - Codice articolo fornitore: FERC005 - Prezzo: 0,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: FERMACAMPIONI MISURA 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Colore: OTTONE LUCIDO - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio ottonato - Dimensioni [mm]: 30

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Scheda tecnica: Fermacampioni

Marca: DELLERA - Codice articolo produttore: DELLFC8 - Nome commerciale dei fermacampioni: FERMACAMPIONI - Codice articolo fornitore: FERC008 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, MANTOVA, VERONA - Colore: OTTONE - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio ottonato - Dimensioni [mm]: 40

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PEN DRIVE 4GB	6,30	40 (Pezzo)	252,00 €	22,00
2	SEPARATORI	0,80	20 (Confezione)	16,00 €	22,00

3	PILE	2,00	50 (Confezione)	100,00 €	22,00
4	PILE	2,25	3 (Pezzo)	6,75 €	22,00
5	RACCOGLITORI	1,79	20 (Pezzo)	35,80 €	22,00
6	MAXI SPIRALE	1,70	10 (Pezzo)	17,00 €	22,00
7	BUSTE PLASTIFICATRICE	15,00	3 (Confezione)	45,00 €	22,00
8	NASTRO ETICETTATRICE	15,60	10 (Pezzo)	156,00 €	22,00
9	PORTATIMBRI	4,10	7 (Pezzo)	28,70 €	22,00
10	ELASTICI A FETTUCCIA	4,00	5 (Sacco)	20,00 €	22,00
11	BUSTE PLASTICA	13,60	2 (Confezione)	27,20 €	22,00
12	MARCATORE	0,21	100 (Pezzo)	21,00 €	22,00
13	RIGA TIMBRO	1,50	4 (Pezzo)	6,00 €	22,00

14	FERMACAMPIONI	0,74	5 (Scatola)	3,70 €	22,00
15	FERMACAMPIONI	1,20	5 (Scatola)	6,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	741,15
IVA €	163,05
Totale Ordine (IVA inclusa) €	904,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA GRAMSCI,17 - 25122 - BRESCIA - (BS)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DEL MERCATO, 15 - 25121 - BRESCIA - (BS)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	98007650173
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

REFERENTE: SIG. IVAN CONTI – TEL. 030 2989360
 PAGAMENTO: 60 GG DATA FATTURA, SALVO VERIFICA DURC SECONDO LE DISPOSIZIONI VIGENTI.
 CONDIZIONI: TRASPORTO, SMONTAGGIO E SMALTIMENTO MATERIALE A VOSTRO CARICO.
 FATTURA: INTESTATA A UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA PIAZZA DEL MERCATO N. 15 - 25121 BRESCIA
 SPEDIZIONE FATTURA: VIA PEC AL SEGUENTE INDIRIZZO: AMMCENTR@CERT.UNIBS.IT
 DAL 31 MARZO 2015 AI SENSI DEL D.M. N.55 DEL 03.04.2013 IN FORMATO ELETTRONICO ATTRAVERSO SISTEMA DI INTERSCAMBIO "SDI" GESTITO DAL MEF, INDICANDO, UNICAMENTE PER GLI ORDINI SOTTOSCRITTI DAL SETTORE AES, IL CODICE UNIVOCO UFFICIO (CUU) L31I2B (CODICE IPA: USBRE)
 L'UNIVERSITÀ APPLICHERÀ QUANTO PREVISTO DALLA LEGGE N. 190/2014 IN MATERIA DI IVA (SPLITPAYMENT)
 AI SENSI DELL'ART. 1326 C.C., CON LA RICEZIONE DEL PRESENTE ORDINE, IL CONTRATTO SI CONSIDERA PERFEZIONATO ED EFFICACE FRA LE PARTI, FATTA SALVA LA FACOLTÀ DELL'ACCETTANTE DI RECEDERE ENTRO IL TERMINE PERENTORIO DI 30 GIORNI.
 L'IMPRESA DESTINATARIA DEL PRESENTE ORDINE ASSUME TUTTI GLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI DI CUI ALL'ART. 3 DELLA L. N. 136 DD. 13/08/2010 E S.M.I.
 LA MEDESIMA SI IMPEGNA A DARE IMMEDIATA COMUNICAZIONE ALLA STAZIONE APPALTANTE ED ALLA PREFETTURA – UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO TERRITORIALMENTE COMPETENTE DELLA NOTIZIA DELL'INADEMPIMENTO DELLA PROPRIA CONTROPARTE AGLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITÀ FINANZIARIA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.LISTA CON SPECIFICHE MATERIALE CANCELLERIA LISTA CANCELLERIA.DOCX - dim. 12.68 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE